

Mureren & Tømreren Ikast ApS
Lassonsvej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 10 66 07

Årsrapport

5. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. februar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mureren & Tømreren Ikast ApS Lassonsvej 2 7430 Ikast CVR-nr.: 42 10 66 07 Regnskabsår: 5. februar 2021 - 31. december 2021 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	M & T Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed, herunder med udførelse af tømrer og murerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	828.554
1 Personaleomkostninger	-678.944
Driftsresultat	149.610
Øvrige finansielle omkostninger	-16.340
Resultat før skat	133.270
Skat af årets resultat	-30.074
Årets resultat	103.196
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	103.196
Disponeret i alt	103.196

Balance

Aktiver	31/12 2021
Note	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000.850
Udskudte skatteaktiver	2.750
Andre tilgodehavender	54.817
Tilgodehavender i alt	<u>1.058.417</u>
Likvide beholdninger	<u>277.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.335.539</u>
Aktiver i alt	<u>1.335.539</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	103.196
Egenkapital i alt	<u>143.196</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.189
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.038.470
Selskabsskat	32.824
Anden gæld	74.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.192.343</u>
Passiver i alt	<u>1.335.539</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.196	103.196
	40.000	103.196	143.196

Noter

5/2 2021
- 31/12 2021

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	592.428
Pensioner	76.037
Andre omkostninger til social sikring	10.479
	678.944

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2
--	---

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret i bank udgør 8.252 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet stiller normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.